Edital nº 018/2018 de 08 de março de 2018

Convoca candidatos aprovados nos Processos
Seletivos Simplificados 04/2017 e 05/2017 para
assinar contrato temporário a partir desta data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se no prazo
máximo de 05 (cinco) dias, com a documentação exigida no Edital de Abertura do
referido Processo, para assinar contrato temporário:
PROCESSO SELETIVO 04/2017
COZINHEIRO

 Classificação

Alice de Lourdes Rodrigues Daré  5.

MÉDICO CLINICO GERAL

 Classificação

Roselene Telma Del Monaco Sene 2.

PROCESSO SELETIVO 05/2017
INSTRUTOR ATIVIDADES MULTIPLAS - PEDAGOGIA

 Classificação

Catia Fortunato 6.

PROFESSOR ANOS INICIAIS

 Classificação

Raquel Mognhon 37.

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

 Classificação

Daniel Rodrigo de Oliveira 4.

                                         Caso o candidato não compareça para assumir o cargo,

no prazo máximo de 05 (cinco) dias a contar da publicação deste edital de convocação,
estará automaticamente eliminado do processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 08 de março de 2018

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal